

Referat fra årsmøte i Espedalen sti- og løypelag 2021

På Zoom onsdag 7.april 2021, kl. 20.00

Til stede: Rolf Hustvedt, Ivar Helleberg, Øivind Schultz, Tore Strand, Frode Svarstad, Tor Ahlgren, Karin Heistø Kittelsen, Guttorm Kittelsen, Trygve Næsheim, Georg Megrund, Geir Ulfstein, Jana Weidemann (ref)

Møtet ble gjennomført digitalt på grunn av de nasjonale restriksjonene knyttet til smittesituasjonen. Vi innledet møtet med en presentasjonsrunde hvor alle fortalte hvem de var, og hvor de hadde hytte.

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden v/Rolf

Innkalling, dagsorden og sakspapirer ble lagt ut på ESLLs hjemmesider og på Facebook innen fristene satt i vedtektene (innkalling med foreløpig dagsorden en måned før møtet, fullstendig sakliste og sakspapirer en uke før).

Årsmøtet godkjente innkallingen.

Det ble ikke innmeldt noen saker til Eventuelt innen fristen på to uker. Det ble heller ikke meldt noen saker på selve møtet.

Karin Heistø Kittelsen og Geir Ulfstein ble valgt til å undertegne protokollen fra årsmøtet.

Årsmøtet godkjente dagsorden.

2. Gjennomgang av årsmelding

Rolf gikk igjennom årsmeldingen. Meldingen som også omfatter planene for 2021 fikk tilslutning fra årsmøtedeltakerne. I diskusjonen fikk styret ros for arbeidet. Det var for øvrig stor enighet om behovet for å arbeide mer systematisk med å rekruttere flere medlemmer. Flere framhevet nødvendigheten av å øke inntektene for å kunne bedre løypenettet. Både maskinpreparering av løype på vestsida, sørfra til Gravslette, og videre nordover, ble framhevet. Det var også flere som var opptatt av å bedre løypenettet på østsida, ikke minst når det gjelder atkomst til fjellet.

Smittesituasjonen gjør det usikkert hvilke sosiale aktiviteter som blir mulig til sommeren. Styret vil vurdere dugnader og dersom Espedalen sanitetsforening arrangerer marked på butikken i juli, vil ESLL vurdere å delta.

3. Regnskap

Rolf gjennomgikk regnskapet, og revisor Frode Svarstad kommenterte.

Årsmøtet godkjente regnskapet.

Karin Heistø Kittelsen

Geir Ulfstein

4. Budsjett 2021

Rolf la fram forslaget til budsjett. Årsmøtet understreket behovet for å øke antallet medlemmer.

Årsmøtet vedtok budsjettet uten endringer.

5. Valg:

Årsmøtet 2020 ble avlyst på grunn av smittesituasjonen, og styret informerte på Facebook og nettsider om dette. Det innebar også at styret prolongerte seg selv for ett år. Styremedlemmene velges ordinært for to år ad gangen, og halvparten av styremedlemmene er på valg hvert år. Med den ekstraordinære situasjonen var hele styret på valg. Valgkomiteen foreslo derfor å velge halvparten av styremedlemmene for to år, og den andre halvparten, ekstraordinært, for bare ett år.

Tore Strand presenterte valgkomiteens forslag

Styre:

Rolf Hustvedt, leder, 2 år

Jana Weidemann, sekretær, 1 år

Einar Kavli, 1 år

Ivar Helleberg, 2 år

Georg Megrund, 2 år

Tore Strand, 1 år

Valgkomite: Tore Strand og Trygve Næsheim

Revisor: Frode Svarstad

Jana kommenterte i diskusjonen at styret og valgkomiteen burde arbeide for å få flere kvinner inn i styret til neste år.

Årsmøtet sluttet seg til valgkomiteens forslag.

1. Eventuelt

Det var ingen saker under eventuelt.



Karin Heistø Kittelsen



Geir Ulfstein